
КОРПОРАТИВНЫЙ  
ФИТНЕС

26 КЛУБОВ С УДОБНОЙ ЛОКАЦИЕЙ  ПО МОСКВЕ И МО 
С КРУГЛОСУТОЧНЫМ ПОСЕЩЕНИЕМ  24 / 7

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДЛЯ ТЕХ, 
КТО ВЫБИРАЕТ  ЛУЧШЕЕ!

поколений много, фитнес один!
вместе	с 	С.С.С.Р.



КОРПОРАТИВНЫЙ  ДОГОВОР-
ЭТО МАКСИМАЛЬНОЕ  РАЗНООБРАЗИЕ 
ФИТНЕС УСЛУГ В КРУГЛОСУТОЧНОМ  РЕЖИМЕ

АРНОЛЬД ШВАРЦЕНЕГГЕР
« МЫ ВСЕГДА ДОЛЖНЫ ВЫХОДИТЬ ЗА ПРЕДЕЛЫ».

ЗАЛ АЭРОБИКИ

ЗОНА  СВОБОДНЫХ  ВЕСОВ

СОЛЯНАЯ  ПЕЩЕРА
ЗАЛ БОКСА

ЗАЛ ВОСТОЧНЫХ
ЕДИНОБОРСТВ

ФИНСКАЯ  САУНА

ХАММАМ БАССЕЙН

ПЕРСОНАЛЬНАЯ  ТРЕНИРОВКА  В БАССЕЙНЕ

ГРУППОВЫЕ  ПРОГРАММЫ

ПЕРСОНАЛЬНАЯ  ТРЕНИРОВКА  В ТРЕНАЖЕРНОМ  ЗАЛЕ

ПЕРСОНАЛЬНАЯ  ТРЕНИРОВКА  
В ГРУППОВОМ  ДЕПАРТАМЕНТЕ

УСЛУГИ ДЕТСКОЙ КОМНАТЫ  ( ПРИ  НАЛИЧИИ  В КЛУБЕ)
СЕЙФОВЫЕ  ЯЧЕЙКИ

ЗАЛЫ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО
ТРЕНИНГА

КАРДИО ЗОНА

СПА
САЛОН КРАСОТЫ

СОЛЯРИЙ

ТРЕНАЖЕРНЫЙ  ЗАЛ

МАССАЖ
ТЕННИСНЫЕ КОРТЫ

ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ  
ДИАГНОСТИКА

ПОДБОР  ИНДИВИДУАЛЬНЫХ  ПРОГРАММ  ПИТАНИЯ



С.С.С.Р. Алексеевская
С.С.С.Р. Балашиха
С.С.С.Р. Бу тово -парк
С.С.С.Р. Бу тово  Молл
С.С.С.Р. Верейская
С.С.С.Р. Видное
С.С.С.Р. Волго градский  проспект
С.С.С.Р. Долгопрудный
С.С.С.Р. Дзержинский

С.С.С.Р. Жулебино
С.С.С.Р. Железнодорожный

С.С.С.Р. Красносельская
С.С.С.Р. Марьино
С.С.С.Р. Можайское  ш.
С.С.С.Р. Мытищи

С.С.С.Р. Обнинск
С.С.С.Р. Реу товская
С.С.С.Р. Солнцево
С.С.С.Р. Ткацкая
С.С.С.Р. Химки -Калинина
С.С.С.Р. Химки  Арена
С.С.С.Р. Царицыно

С.С.С.Р. Дегунино

С.С.С.Р. Юго -з а п адна я

С.С.С.Р.Измайлово

С.С.С.Р. Нагатинская

Наименование  Клуба Адрес с тоимость

ул. Новоалексеевская  д. 25
п р о с п е к т  Ленина ,  д.82, корп .3

ЖК Б у т о в о -Парк ,  22
Чечер с кий  пр., д. 51

ул. Верейская ,  д. 29, с т р оение  134
пр .Ленинско го  к ом с омол а  д.41
Мих а й л о в с к и й  пр -д, д. 1 с. 1

Про с пе к т  Пацаева ,  7к11
Дзержин с к о е  шос се ,  д. 3

ул. Кирова ,  в л а д е н и е  12-а
Г р а н и ч н а я  д.12 с.1

Вер хн я я  Кр а с н о с е л ь с к а я  улица ,  д. 19А

ул. Люблин с к а я ,  д.100, к.2
Можай с к о е  ш ,  с т р оение  166Б

В о л к о в с к о е  ш., 23Г.

пр - т  Маркса ,  дом  45
ул. Ре у т о в с к а я ,  д. 3

Солнцево ,  ул. Пр о и з в о д с т в е н н а я  д.2
ул. Ткацкая ,  д.5 стр.2

ул. Калинина ,  д. 7, стр.  1
Кирова ,  24а

ул. Медиков ,  д.8а

у л . Б а з о в с к а я  д. 15 а

Ленин с кий  проспек т ,  д. 158

у л .Ники т и н с к а я  д.10

Х л е б о з а в о д с к о й  п р .  д . 7  с . 1 0

37900
20900
22900
25900
31900
26900
20900
31900
26900

26900
19900

30900
24900
17900
23900

22900
18900
22900
30900
27900
18900
22900

18900

26900

14900

19900



ДО СКОРОЙ ВСТРЕЧИ
НА  ТРЕНИРОВКАХ !  

О СПОРТ, ТЫ МИР! ПЬЕР ДЕ КУБЕРТЕН

b2b-fitness-cccp.ru

С УВАЖЕНИЕМ, 

СИДОРЕНКО НАТАЛЬЯ,
РУКОВОДИТЕЛЬ ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ 

КОРПОРАТИВНЫХ  КОММУНИКАЦИЙ

СЕТИ " С. С. С. Р."
М./ + 7 ( 926 ) 840 - 12 - 66
E./ N . S I D O R E N K O @ FITNESS-  CCCP. RU


